
 
I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
UKSW, Warszawa 01-938, ul. Wóycickiego 1/3 bud 23 p.409 

mail: wbns@uksw.edu.pl, tel. 22 569 68 38 

www.inb.edu.pl 

 

  

  

 

Nasz znak: 11.2023 Warszawa, 23.10.2023 r. 

 

 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych 11/2023  

z 23 października 2023 roku 

w sprawie powołania komisji finansowej Instytutu Nauk Biologicznych  

 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz § 35 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję finansową Instytut Nauk Biologicznych w następującym składzie:  

 

Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Jacek Tomczyk 

Członkowie komisji: 

dr hab. Jerzy Romanowski, prof. ucz. 

dr hab. Krassimira Ilieva-Makulec, prof. ucz.  

dr Kamil Karaban 

dr Piotr Kiełtyk 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz         Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych UKSW 

mailto:wbns@uksw.edu.pl
http://www.inb.edu.pl/

